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6 ақпан, бейсенбі, 2025 жыл ХАБАРЛАМА30 SARYARQA SAMALY

Емельянова Екатерина Федоровна «Павлодар қ., 
Бекхожин к-сі, 13/1 ғимараты мекенжайы бойынша Көпфункциялы 
медициналық орталық құрылысы» жобасы бойынша ашық 
жиналыс түрінде қоғамдық тыңдау өткізілетіні туралы хабар-
лайды. Тыңдау 14.02.2025 жылы сағат 15.00-де Павлодар 
қ., Астана к-сі 279/3 мекенжайында өтеді.

(1030)

«Лифт и Компания» ЖШС лифттерді техникалық қамтамасыз ету 
тарифтерінің ұлғаюы туралы хабардар етеді. Лифтті техникалық қамтамасыз 
ету құны 2025 жылғы 01 наурыздан бастап 1 м2 32,9 теңгені құрайды.

(2011)

«Павлодар облысы денсаулық сақтау басқармасы» ММ, 
140000, Павлодар қ., Астана қ., 59, анықтама телефоны: 
(8 7182) 32-01-77, Павлодар облысы әкімдігі Павлодар 
облысы денсаулық сақтау басқармасының шаруашылық 
жүргізу құқығындағы «Павлодар қаласының №3 
емханасы» коммуналдық мемлекеттiк кәсiпорнының 
бақылау кеңесінің мүшелігіне конкурс жариялайды. 
Мекенжайы: Қазақстан Республи-

касы, 140013, Павлодар облысы, 
Павлодар қ., Украинская көш., 38/2, 
тел. 64-44-50. 

Кәсіпорын қызметтің заты - Павлодар 
қаласының тұрғындарына белгіленген 
тәртіппен берілген және медициналық 
қызметтің бекітілген түрлерімен білікті 
көмек көрсету болып табылады. 

Кәсіпорын қызметтің мақсаты –  
халыққа алғашқы медикалық-
санитариялық және консультациялық-
диагностикалық көмек көрсету, 
халықтың денсаулығын қорғау жөніндегі 
бағдарламаларды орындау. 

Конкурстың қатысушыларына 
қойылатын талаптар: 

1) денсаулық сақтау саласында 
немесе ұйымның және (немесе) эконо-
мика/қаржы және (немесе) бизнес және 
(немесе) құқық профилі бойынша 5 
жылдан кем емес тәжірибенің болуы; 

2) денсаулық сақтау саласында 
немесе ұйымның және (немесе) эконо-
мика/қаржы және (немесе) бизнес 
және (немесе) құқық профилі бойынша 
басқару қызметінде 3 жылдан кем 
емес тәжірибенің болуы;

3) денсаулық сақтау және (немесе) 
экономика және (немесе) кәсіпкерлік 
және (немесе) құқық саласындағы 
қоғамдық бірлестіктерге мүшелік.

Конкурсқа қатыса алмайтын тұлғалар:
1) Қазақстан Республикасының 

заңнамасында белгiленген тәртiппен 
өтелмеген немесе алынбаған соттылығы 
бар;

2) осы заңды тұлғаны банкрот деп 
тану туралы шешім қабылданғанға 
дейін бір жылдан астам заңды тұлғаның 
басшысы болып табылатындар;

3) бұрын сыбайлас жемқорлық 
құқық бұзушылық жасаған;

4) бақылау кеңесінің басқа мүшесімен 
немесе мемлекеттік кәсіпорын басшы-
сымен жақын туыстық қатынаста 
болып отырған. 

Конкурсқа қатысуға өтінімдерді 
беру мерзімі

Конкурсқа қатысуға ниет білдірген 
адамдар үшін құжаттарды қабылдау 
конкурс өткізу туралы хабарландыру 
бұқаралық ақпарат құралдарында 
жарияланған күннен бастап күнтізбелік 

отыз күн ішінде жүзеге асырылады.
Конкурсқа қатысу үшін қажетті 

құжаттар:
конкурсқа қатысу туралы өтінім; 

мемлекеттік және орыс тілдерінде 
түйіндеме; еркін формадағы өмірбаян; 
жоғары білім туралы құжаттардың 
көшірмесі, жеке кандидаттың жеке 
басын куәландыратын құжаттың 
көшірмесі; 

Қазақстан Республикасының 2015 
жылғы 23 қарашадағы Еңбек кодексінің 
35-бабына сәйкес қызметкердің 
еңбек қызметін растайтын құжаттың 
көшірмесі, Қазақстан Республикасы 
Бас прокуратурасының құқықтық 
статистика және арнайы есепке алу 
жөніндегі комитетінің аумақтық бөлімі 
берген соттылығының және сыбайлас 
жемқорлық құқық бұзушылықтарының 
жоқтығын растайтын құжаттардың 
көшірмесі.

Конкурсқа қатысушылар өзінің білімі, 
жұмыс тәжірибесі, кәсіби даярлық 
деңгейіне қатысты (біліктілікті арттыру, 
ғылыми дәрежелер мен атақтар беру 
туралы құжаттардың көшірмелері, 
ғылыми жарияланымдар, сондай-ақ 
бұрынғы жұмыс орны басшылығының 
ұсыныстары, т.б.) қосымша ақпаратты 
ұсына алады. 

Құжаттар мына мекенжай бойынша 
қабылданады: Павлодар қ., Астана қ., 
59 – «Павлодар облысының денсаулық 
сақтау басқармасы» ММ, тел. 32-01-77, 
облыс денсаулық сақтау басқармасы 
ұйымдарының заңгерлік жұмыс және 
құқықтық қызметті мониторингтеу 
бөлімі, №417 кабинет, конкурс өткізу 
туралы бұқаралық ақпарат құралдарында 
хабарландыру жарияланған күннен 
бастап отыз күнтізбелік күн ішінде 
жүзеге асырылады және хабарлан-
дыру жариялау мерзімі өткеннен кейін 
аяқталады.  

Конкурс Павлодар қ., Астана 
көш., 59, №417 кабинет мекенжайы 
бойынша орналасқан Павлодар облысы 
денсаулық сақтау басқармасында, 
конкурс өткізу туралы бұқаралық 
ақпарат құралдарында хабарлан-
дыру жарияланған күннен бастап отыз 
күнтізбелік күн өткен соң өткізіледі. 

(1019)

МҰРА

Аталмыш іс-шара бары-
сында шеберлігімен бөліскен 
қонақтардың арасында «Қазақстан 
Республикасының Құрметті 
азаматы», «Аяулы ана» орденінің 
иегері, ардагер ұстаз Күнекей 
Резуанова, қолөнерші, «Нұр-
Ана әлемі» қоғамының мүшесі, 
«Атамекен» зейнеткерлер кеңе-
сінің мүшесі, Жаяу Мұса атындағы 
мәдениет үйінің «Алтын оймақ» 
үйірмесінің жетекшісі, үш рет 
Қазақстан Гиннестер рекордын 
орнатушы, Еуразиялық дизайнерлер 
одағының мүшесі, «Қазақстанның 
еңбек сіңірген қайраткері», «Дара 

жол» төсбелгісінің иегері, қазақы 
қол өнерін насихаттаушы Ғалия 
Сұңғатова және Теміржолшылар 
кентінің құрметті тұрғыны, тәлім- 
гер Қабдрахман Резуанов пен  
«Ғибрат» әжелер тобы бар. 

Ұйымдастырушылар шеберлік 
сабағында әр қатысушы киізден 
бұйым жасап, киіз басудың негізгі 
кезеңін меңгергенін атап өтті. 
Сондай-ақ, сабақ барысында 
ер балалар үшін қамшы өрудің 
түрлі технологиялық ерекшеліктері  
таныстырылып, көшпенділердің 
ұлттық даналығы мен тәлім-
тәрбиесіне негізделген осынау 

дәстүрлердің шығу тарихы баян-
далды.  

- Жалпы алғанда киіз басу 
барлық жерде бір тәсілмен орын-
далады. Киіз басуға арналған 
ши бетіне бірыңғай түсті жүн 
қалың етіп тартылып, басқа түске 
боялған жүннен ою түседі. Сонан 
соң бетіне ыстық су себіліп, 
шиге еппен оралады да, әрі-бері 
домалатып теуіп, нығыздалады. 
Бұдан әрі киіз әбден «піскенше» 
бірнеше тәсіл қолданылып, 
толық біткен кезде текеметті 
жарқыратып күнге жайып қояды, -  
дейді ұйымдастырушылар. 

Шеберлік сабағына қатысқан 
№46 жалпы орта білім беру 
мектебінің оқушысы Махаббат 
Мұхамедқызы бұл іс-шарадан 
қазақ дәстүрлеріне қатысты мол 
мағлұмат алғанын айтып, алған 
әсерімен бөлісті. 

- Киіз басудан өте қызықты 
сабақ өтті. Әр шебердің өз 
мәнері бар. Қолөнерші әжелердің 
көмегімен киіз басудың қыр-сырын 
үйрендім. Олар маған жүннен жіпті 
қалай дұрыс иіру, киізді булау, 
қалай басу керектігін көрсетті. 
Мұндай сабақтар алдағы уақытта 
да жалғасын тапса дейміз, - 
деді ол. 

Күрделі қолөнер бұйымдары- 
ның шығу тарихы мен жасалу 
жолдары көрсетілген шара бары-
сында оқушылармен қатар, ұстаз- 
дар қауымы мен ата-аналарға да 
шеберлік сабағы өтті. Сондай-ақ, 
дәстүрді дәріптеген аталмыш 
жобаны ары қарай жалғастыру 
жоспары құрылып, шеберлік 
сабағының жалғасы «Амал - көрісу 
күніне», яғни 14 наурызға бекітілді. 
Шара соңында оқушылар мен ата-
аналар қолөнерші ата-әжелерге 
алғыс білдіріп, сый-құрмет көрсетті.

Өз тілшіміз.

Ұлттық дәстүр 
ұлықталды

Жуырда Теміржолшылар кентінде «Жалын» бала-
ларжасөспірімдер клубының ұйымдастыруымен 
«Біртұтас тәрбие» бағдарламасы аясында қамшы  
өру және киіз басу дәстүрлі қазақ қолөнерінен 
шеберлік сабақтары өтті. Дала дәстүрін дәріпте- 
ген рухани іс-шараға атақты қолөнершілер мен  
8-10 жас аралығындағы «Жігер» клубының 20-дан 
астам тәрбиеленушісі қатысты.

ХАБАРЛАНДЫРУ
«Қазхром» ТҰК» АҚ филиалы – Ақсу ферроқорытпа зауытының 2025-2033 

жылдарға арналған атмосфералық ауаға жол берілетін шығарындылар 
нормативтерінің жобасына,

«Қазхром» ТҰК» АҚ филиалы – Ақсу ферроқорытпа зауытының 2025-
2033 жылдарға арналған қалдықтарды басқару бағдарламасына қатысты 
28.02.2025 ж. сағат 11:00-де жоспарланған ашық жиналыс нысанындағы 
қоғамдық тыңдаулар 18.03.2025 ж. сағат 11:00-ге ауыстырылады. 

Өтетін орны: Павлодар облысы, Ақсу қаласы, Астана көшесі, 37, 
«Балалар шығармашылығы үйі». 

Әсер ету аумағы: Павлодар облысы, Ақсу қаласы географиялық коор-
динаттары: 52.0692»N 76.8915»E. Қатысушыларды тіркеу жеке басын 
куәландыратын құжатты көрсеткен кезде жүргізіледі. 

Онлайн режимде тыңдауларға қатысу үшін https://erg.zoom.us/j/8233
5603205?pwd=g8W2aqp2gY3IxgdArUahAoKCDp6hbm.1 сілтеме бойынша 
өту қажет. Идентификатор 82335603205, кіру коды: 248859. 

Конференцияға қосылу мәселелері бойынша +7 (7172) 61 29 99 телефон 
арқылы хабарласуға болады. 

Тапсырыс беруші: «Қазхром» ТҰК» АҚ филиалы - АқсФЗ; БСН 
951241000448; Павлодар облысы, Ақсу қаласы, Промышленная көшесі, 
40; тел. +7 (7172) 61 29 99. 

Әзірлеуші: «Соколов-Сарыбай тау-кен байыту өндірістік бірлестігі» 
АҚ; БСН 201240006327; Рудный қаласы, Ленин көшесі, 26, тел. 8-775-
500-00-66. 

Жергілікті атқарушы орган – «Павлодар облысының Табиғи ресурстар 
және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» ММ, тел. 87182329379. 

Барлық ескертулер және/немесе ұсыныстар Бірыңғай экологиялық 
порталда қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күнге дейін 3 жұмыс күнінен 
кешіктірілмейтін мерзімде, сондай-ақ «Павлодар облысының жер қойнауын 
пайдалану, қоршаған орта және су ресурстары басқармасы» ММ, 
Павлодар қ., Жеңіс алаңы 5б, 307-кабинет, тел.32-16-81 эл.мекенжайы 
baltabaeva.dpr@pavlodar.gov.kz бойынша қабылданады.

Жобалық құжаттама пакетімен (https://ecoportal.kz/) бірыңғай 
экологиялық порталда танысуға болады.

(2014)

Белгіленіп отырған қызмет туралы өтініштер бойынша ресми хабарламалар
«Адина ЭК» ЖШС Екібастұз қаласының ауылдық аймағында орналасқан Атығай кен орнында құрылыс тасын 

өндіру жұмыстарын жоспарлап отыр. Белгіленіп отырған қызмет туралы өтінішпен 2025 жылғы 4 ақпандағы Бірыңғай 
экологиялық порталда https://ecoportal.kz/ «Жоспарланған қызмет туралы өтініш» айдарында және Павлодар облысының 
жер қойнауын пайдалану, қоршаған орта және су ресурстары басқармасының https://www.gov.kz/memleket/entities/
pavlodar-tabigat/activities/directions?lang=kk сайтында «Белгіленіп отырған қызмет туралы өтініштер бойынша ресми 
хабарламалар» айдарында танысуға болады. Ескертулер мен ұсыныстарды қабылдаудың аяқталу күні – 25.02.2025 ж.

Ескертулер мен ұсыныстарды «Павлодар облысы бойынша экология департаменті» ММ pavlodar-ekodep@ecogeo.
gov.kz электронды мекен-жайына немесе Павлодар қ., Олжабай батыр көшесі, 22 (Павлодар облысы бойынша 
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Алаяқтарға несие  
алуға көмектесіп... 

Белгілі болғандай, олар 
алдына келген тұрғындарға несие 
ресімдеу кезінде биометриялық 
сәйкестендіруді жүргізбеген. Сөйтіп, 
алаяқтардың басқа адамдардың 
атынан несие алуына жағдай 
жасаған. 

- Телефон арқылы жасалатын 
алаяқтық және жәбірленушілер- 
дің атына несиелерді ресімдеу 
жағдайларының көбеюіне байла-

нысты полиция банк қызмет-
керлеріне қатысты қылмыстық 
істерді қозғады. Мәселен, екінші 
деңгейлі банктер мен микроқаржы 
ұйымдарының кей қызметкер-
лері өз міндеттеріне немқұрайлы 
қарап, дұрыс орындамаған. Олар 
жәбірленушілердің түрлеріне 
биометриялық сәйкестендіру 
өткізбей несие берген, - деп 
мәлімдеді облыстық полиция 

департаментінің баспасөз қызметі. 
Қазіргі уақытта тергеу 

жұмыстары әлі де жалғасып 
жатыр. Сондықтан міндетіне көз 
жұма қараған қызметкерлердің 
қатысуымен қанша адам зардап 
шегіп, оларға қандай көлемде 
шығын келгені әзірше беймәлім. 

Ал жалпы, жыл басынан бері 
Павлодар облысында алаяқтықтың 
173 жағдайы тіркелді. Оның 126-сы 
– ақпараттық технологияларды 
қолдану арқылы орын алған 
қылмыстық әрекеттер. 

Қ.ТІЛЕКТЕСҚЫЗЫ. 

Облыстағы екінші деңгейлі бірнеше банк пен шағын 
қаржы ұйымдарының қызметкерлері міндетіне 
салғырт қарағанның салдарынан жауапкершілікке 
тартылуы мүмкін.

ҚҰҚЫҚ 


